Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści rurkę jak w opisie, wykonaną z PVC, silikonowaną?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:
Część 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne o parametrach:
WŁAŚCIWOŚCI:
▪ Wykonana z medycznego, elastycznego PCV
▪ Obrotowy łącznik o średnicy 15mm
▪ Elastyczne skrzydełka mocujące z możliwością montażu tasiemek stabilizujących rurkę
▪ 2 tasiemki mocujące zabezpieczone fabrycznie folią
▪ Wyraźne oznaczenie rozmiaru na skrzydełkach
▪ Kaniula atraumatyczna, miękko wyoblona, wygięta
▪ Widoczna w promieniowaniu RTG
▪ Wyposażona w obturator, rozmiary: od 3,5 do 5,5
▪ Jednorazowego użytku
▪ Pakowana pojedynczo w sztywne opakowania typu tyvec?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy kosztorysu ofertowego.
Pytanie 3:
Załącznik nr 1.1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną niesilikonowaną?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4:
Załącznik nr 1.1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z niewielką zawartością ftalanów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5:
Załącznik nr 1.1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z nazwą producenta wyłącznie na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź Zamawiającego:
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